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EZ .28.112. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 25.10.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 112/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 3 formularza cenowego dopuści zaoferowanie igieł blokowanych w dwóch pozycjach, długość całkowita 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 7 formularza cenowego ofertowego dopuści zaoferowanie zestawów z protezami o długości: 5, 7, 9, 12 i 15 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 8 formularza cenowego dopuści zaoferowanie balonów w komplecie z trzema skalibrowanymi strzykawkami.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 12 formularza cenowego dopuści zaoferowanie stentów wykonanych z nitinolu, z pętlą do usunięcia stentu w wersji całkowicie pokrywanej, z możliwością częściowego rozprężenia i ponownego zamknięcia w celu korekty położenia, zamontowany na zestawie wprowadzającym o średnicy 8,0 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 13 formularza cenowego dopuści zaoferowanie prowadnika ze stalowym rdzeniem, niepokrytym, o średnicy 0,035”, długość 200 cm, z dystalną, miękką, sprężynową końcówką długości 7 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 14 formularza cenowego dopuści zaoferowanie narzędzia o średnicy osłonki 2,3 mm, średnica otwarcia 20 mm i 30 mm (do wyboru), pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 18 formularza ofertowego dopuści zaoferowanie szczypiec o długości roboczej 160 cm i 230 cm, pokryte tworzywem zmniejszającym opór podczas wprowadzania szczypiec do kanału biopsyjnego endoskopu, bez markerów sygnalizacyjnych, każda łyżeczka z otworem, łyżeczki elipsoidalne, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 18 formularza ofertowego dopuści zaoferowanie szczypiec o długości roboczej 160 cm i 230 cm, pokryte tworzywem zmniejszającym opór podczas wprowadzania szczypiec do kanału biopsyjnego endoskopu, każda łyżeczka z otworem, łyżeczki elipsoidalne, pozostałe parametry zgodne z opisem
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie 3 igły o średnicy ostrza 23-25 G? Pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuszcza w punkcie 12 stent samorozprężalny zamontowany na systemie wprowadzającym o średnicy max  8,5 Fr? Pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 18  szczypce biopsyjne o średnicy szczęk 2,2 mm – 2,8 mm,   okrągłe i elipsoidalne do kanału 2.8 mm oraz „jumbo” owalne do kanału 3.2 mm?, Pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 14 narzędzie  o wymiarach siatki rozpostartej na pętli  3cmx5,5cm, średnica 30mm?, Pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13
Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6 do SIWZ, poprzez nadanie par.2 ust. 2 następującego brzmienia: „Pierwsza dostawa towaru na potrzeby stworzenia bazy nastąpi w terminie …....... dni (maks. 14 dni) od dnia zawarcia umowy. Towar zgromadzony w bazie implantów stanowi własność Wykonawcy. Przejście prawa własności na Zamawiającego następuje w chwili pobrania towaru przez Zamawiającego z bazy. Towar nie może być udostępniany osobom trzecim bez zgody Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poniżej zmiany załącznika nr 6 tj. wzoru umowy uwzględniając część zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.
Pytanie nr 14
Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6 do SIWZ, poprzez nadanie par.5 ust. 2 następującego brzmienia: „Wszelkie informacje uzyskane od drugiej strony w związku z realizacją niniejszej umowy, strona otrzymująca powinna traktować jako poufne. Strony zobowiązane są do zachowania poufności tych informacji w trakcie obowiązywania umowy oraz po jej zakończeniu”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6 do SIWZ, poprzez nadanie par. 4 ust. 1 następującego brzmienia: „Zamawiający zapłaci za towar pochodzący z bazy sprzętu, który został pobrany z bazy przez Zamawiającego, zgubiony lub uszkodzony. Wykonawca na podstawie informacji o wykorzystaniu towaru, o której mowa w § 2 ust. 3, upoważniony będzie do wystawienia faktury VAT odpowiadającej wskazanemu przez Zamawiającego zestawieniu ilościowemu i jakościowemu pobranego towaru z bazy sprzętu.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
(Dotyczy par.6 ust 1. i n.).W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1-0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Załącznik nr 6 - wzór umowy – w załączeniu
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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